

請求書

〒101-0021
東京都千代田区外神田1-2-3
千代田ビル7F
A B C 機器株式会社
本社 総務部 庶務課 御中

TEL.03-1234-5678

平成 11 年 9 月 5 日 締切分
No.23

みつも郎シリーズ販売元

KOBECCOベック株式会社

〒652-0801
神戸市兵庫区中道通3-4-3 NSKビル2F
TEL.078-521-7575 FAX.078-521-8899

お客様コード No. A0001 担当 見積一郎

品番・品名	数量	単位	単価	金額	消費税額
コピー用紙(A4)	1	式	6,000	6,000	300
水性ボールペン(黒)	2	箱	800	1,600	80
水性ボールペン(赤)	1	"	800	800	40
リングファイル	10	冊	500	5,000	250
3.5インチフロッピーディスク	2	式	1,180	2,360	118

備考:注文番号 No.990912

合計	税抜	15,760	総額	788	税額	16,548
----	----	--------	----	-----	----	--------

納品書

〒101-0021
東京都千代田区外神田1-2-3
千代田ビル7F
A B C 機器株式会社
本社 総務部 庶務課 御中

TEL.03-1234-5678

平成 11 年 9 月 5 日 締切分
No.23

みつも郎シリーズ販売元

KOBECCOベック株式会社

〒652-0801
神戸市兵庫区中道通3-4-3 NSKビル2F
TEL.078-521-7575 FAX.078-521-8899

お客様コード No. A0001 担当 見積一郎

品番・品名	数量	単位	単価	金額	消費税額
コピー用紙(A4)	1	式	6,000	6,000	300
水性ボールペン(黒)	2	箱	800	1,600	80
水性ボールペン(赤)	1	"	800	800	40
リングファイル	10	冊	500	5,000	250
3.5インチフロッピーディスク	2	式	1,180	2,360	118

備考:注文番号 No.990912

合計	税抜	15,760	総額	788	税額	16,548
----	----	--------	----	-----	----	--------

物品受領書

〒101-0021
東京都千代田区外神田1-2-3
千代田ビル7F
A B C 機器株式会社
本社 総務部 庶務課 御中

TEL.03-1234-5678

平成 11 年 9 月 5 日 締切分
No.23

みつも郎シリーズ販売元

KOBECCOベック株式会社

〒652-0801
神戸市兵庫区中道通3-4-3 NSKビル2F
TEL.078-521-7575 FAX.078-521-8899

お客様コード No. A0001 担当 見積一郎

品番・品名	数量	単位	受領印
コピー用紙(A4)	1	式	
水性ボールペン(黒)	2	箱	
水性ボールペン(赤)	1	"	
リングファイル	10	冊	
3.5インチフロッピーディスク	2	式	